

BORRELLO CHEESE

Product Specification for: Provoletta Cheese

	Specification
1. Description for Provoletta	Provoletta is matured mozzarella. It is a smooth, firm cheese, yellow in colour.
2. Ingredients	Milk , salt, culture, non animal rennet.
3. Country of Origin	Australia. Made from at least 99% Australian Ingredients.
4. Allergens	Milk
5. Nutritional Information	<i>Serving size - Per 25 grams</i> Energy - 324kj Protein - 6.7g Fat Total - 6.1g Fat Saturated - 3.8g Carbohydrate Total - <1g Carbohydrate Sugars - <1g Sodium - 140mg
6. Microbiological	Coliform - Not to exceed 10cfu/g E coli - Not detected in <10cfu/g Listeria monocytogenes - Not detected in 25g Coagulase positive staphylococci - Not detected in <100cfu/g Positive salmonella - Not detected in 25g
7. Packaging	1kg food safe vacuum bags.
8. Shelf Life	Vacuum packed - 4 months, identified with best before date.
9. Method of Preservation	Milk pasteurised at 73°C for 15 seconds. The cheese milk is fermented using cheese cultures cheese is stretched and moulded, then salted in brine.
10. Storage	Stored below 5°C.
11. Distribution	Delivered in a clean refrigerated vehicle under 5°C. Product ready to eat.
12. Sensitive Consumers	Those who have allergies or intolerances to dairy.